

Kohti lapsivaikutusten arviointia Päijät-Hämeessä LAVA – Kiihdyttämö



Aika: 30.5. klo 16–18

Paikka:

Lahti Design Center c/o Yritys- ja kulttuurikeskus Malski
Päijänteenkatu 9-11, Lahti

Yhteyshenkilö Monna Salmi
Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy
044 711 4111 | monna.salmi@ladedec.fi

Aikataulu:	15.45	Kahvit tarjolla
	16.00	Tilaisuus alkaa tilannekatsauksella: Miten menee ja mitä kunnissa on jo tehty Kuntien LAVA-esimerkkien esittely
	17.00	Digitaalisten LAVA-työkalujen kehitystyö ja hyödyntäminen / VTM analytikko Jussi Pyykkönen, Me-säätiö Näkökulmia analyysin tekemiseen / Asiantuntija Kati Honkanen, THL
	17.40	Kunnallisten esimerkkien työstö tiimeittäin: lasten ja perheiden kuulemisen suunnittelua (asiantuntijat ovat tavattavissa)
	18.00	Tilaisuus päättyy

LAVA-kiihdyttämö on Päijät-Hämeen kuntien yhteinen oppimisprosessi, jonka tavoitteena on kuntien todellisten lapsia koskevien päätösten ennakkovaikutusten arvioinnin edistäminen. Matalan kynnyksen tapaamiseen ovat tervetulleita kaikki ennakkovaikutusten arvioinnista kiinnostuneet päättäjät, työntekijät, asiantuntijat tai järjestöjen edustajat. Jokaisesta Päijät-Hämeen kunnasta toivotaan edustusta.

LAVA-Kiihdyttämö järjestetään Lapsi ja perhepalveluiden muutosohjelman osana. Valmiista kuntien ennakoarvioinneista kootaan Päijät-Hämeen esimerkkipankki ja kirjallinen LAVA-ohjeistus. Työkaluja työskentelyyn tarjotaan tapaamisten mittaan ja työkalut tallentuvat Peda.net-sivustolle Päijät-Hämeen alle "LAVA - Lapsivaikutusten arviointi"-kansioon.

Ennakoilmoittautuminen ja lisätietoja:

Lähetä sähköpostilla tai tekstiviestillä seuraavat tiedot: "ilmoittautuminen, nimesi ja kuntasi" osoitteeseen: Hilikka Kemppe, hilkka.kemppi@phsotey.fi tai 044-482 8924.

KEVÄÄN LAVA – KIIHDYTTÄMÖN AIKATAULU

LAVA-kiihdyttämö on Päijät-Hämeen kuntien neljän tapaamisen mittainen yhteinen oppimisprosessi, jonka tavoitteena on kuntien lapsia koskevien päätösten ennakkovaikutusten arvioinnin edistäminen.

ALKUKARTOITUS 13.3. klo 15-18 Wanha Walimo, Lahti	Lapsia koskevien päätösten ennakkovaikutusten arviointi osana kuntien toimintakulttuuria. Jokaiselle kunnalle reittikartta LAVA-työn aloittamiseen, aikataulu ja käsitys lähtötilanteesta muistilistaa mukaillen.	Arvioinnin vaiheet ja suunnittelu kunnittain Tiedon kerääminen Lasten ja perheiden kuulemisen suunnittelu Huittisten esimerkki / Lotta Mikkonen
	KUNTAKOHTAISTA TUKEA	Tukea ja vierailuja tarpeen mukaan (mm. LAPE-ryhmät, johtoryhmät, työntekijät jne). Neljän kerran on-line LAVA-apua tapaamisten välillä tarvittaessa joka torstai klo 8.00-9.00 (15.3., 22.3., 29.3, 5.4.)
VALMISTELU-TAPAAMINEN 10.4. klo 16-18, Wanha Herra, Lahti	Vastataan kysymyksiin ja viedään käytäntöön. Työstetään kuntien luonnoksia kohti päätöksentekoa kahdessa ryhmässä. 1. Kouluhankkeet 2. Muut hankkeet	Lapsen oikeuksien sopimus Vaikutusten tunnistaminen ja suositukset Vaihtoehtojen vertailu Päätöksenteko
	KUNTAKOHTAISTA TUKEA	Tukea tarpeen mukaan
PÄÄTÖKSENTEON TAPAAMINEN 30.5. klo 16-18 Yritys- ja kulttuurikeskus Malski, Lahti	LAVA:n saaminen osaksi päätöksentekoa. Esitellään mahdolliset jo valmiit työt. Tavoitteena kuntien talousarviotyö.	Tiedolla johtaminen ja kunnan toimintakulttuurin muuttaminen lasten kuulemista kunnioittavaksi Jatkovalmistelun tarpeen selvittäminen Tulosten julkistaminen ja päätöksestä tiedottaminen
SEURANTA-ARVIOINNIN TAPAAMINEN 9/2018	Kokonaisuuden läpikäyntiä ja päätöksen seurantaan perehtymistä. Lapsivaikutusten arviointi osana kuntien pysyvää toimintakulttuuria.	Päätöksen seuranta ja toteutuneiden vaikutusten arviointi. Kuntien talousarviotyö Heinolan lapsibudjetoinnin pilotin tilannekatsaus